
RESOLUCION DE SUPERINTENDENCIA
N" 174-2016-SUSALUD/S

Lima, 14 de octubre de 2016

VISTO:

El Memorándum N'01645-2016/OGPER de fecha 13 de octubre de 2016; y,

CONSIDERANDO:

Que, mediante el artículo 2 de la Resoluc¡ón de Superintendenc¡a N" 113-2016-5USALUD/S
de fecha 15 de agosto de 2016, se encargó al señor Carlos Fernando Maldonado Bohorques las
funciones de Intendente de la Intendencia de Investigación y Desarrollo - llD, en adición a sus
actividades de Jefe de cest¡ón de ODerac¡ones de la llD:

Que, resulta pertinente dar por concluido el encargo de funciones dispuesto por la
de Superintendencia N' 113-2016-5USALUD/S; y des¡gnar al profesional que se

desempeñará en el cargo de confianza de Intendente de la Intendencia de Investigac¡ón y Desarrollo
de la Superintendenc¡a Nacional de Salud;

Con el visto del Secretario General, de Ia Directora General de la Oflcina General de Gestión
de las Personas, y del Director General de la Ofic¡na General de Asesoría Jurídica; y,

De conform¡dad con lo prev¡sto en la Ley N'27594, Ley que regula la participación del poder
Ejecutivo en el nombram¡ento y des¡gnación de funcionarios públ¡cosi y el Reglamento de
Organización y Funciones de la Superintendencia Nacional de Salud, aprobado por Decreto
Suoremo N" 008-2014-SA.

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Dar por conclu¡do, a partir del '17 de octubre de 2O'16, el encargo de funciones
al señor CARLOS FERNANDO MALDONADO BOHORQUES, oor Resotución de

N' 1 13-2016-5USALUD/S, dándosele las gracias por los servicios prestados.

Artículo 2,- Designar, a partir del 17 de octubre de 2016, al señor Ing. JAIME ALEJANDRO
HONORES CORONADO en el cargo de confianza de Intendente de la Intendenc¡a de Invest¡gac¡ón
y Desarrollo de la Superintendencia Nacional de Salud.

Regístrese, comuniquese y publiquese;

, :4.( L¿\t^/ ('¡-'\-'...¿
ELENA CRISTINA ZELAYA ARTEAGA

SUPERINTENDENTE


